中共重庆房地产职业学院委员会

关于罗雅敏等8名同志按期转为中共正式党员的通知
各党总支、直属党支部：
经中共重庆市工商行政管理局渝中区分局机关党委审批，同意罗雅敏等8名同志按期转为中共正式党员（名单附后），党龄从批准为中共正式党员之日算起。
希望各党总支、直属党支部加强对按期转正党员的日常教育和管理，充分发挥党员的先锋模范带头作用，保持共产党员的先进性。
特此通知！
附件：中共重庆房地产职业学院委员会按期转为中共正式党员名单
中共重庆房地产职业学院委员会

                     2016年1月13日
附件：
中共重庆房地产职业学院委员会

按期转为中共正式党员名单

	序号
	所在党支部
	姓名
	性别
	民族
	转正日期
	备注

	1
	房地产建设工程系党总支
	罗雅敏
	女
	汉
	2015.12.15
	专职教师

	2
	房地产成本控制系党总支
	罗森涛
	男
	汉
	2015.12.8
	13级学生

	3
	房地产成本控制系党总支
	徐猛
	男
	土家
	2015.12.8
	13级学生

	4
	房地产成本控制系党总支
	王雨
	男
	汉
	2015.12.8
	13级学生

	5
	房地产环境艺术系党总支
	赵若舟
	女
	汉
	2015.12.22
	13级学生

	6
	房地产管理系党总支
	焦艳荣
	女
	汉
	2015.12.15
	教学秘书

	7
	房地产管理系党总支
	胡晚
	女
	汉
	2015.12.2
	专职教师

	8
	基础教学部党总支
	孙二华
	女
	汉
	2015.12.5
	专职教师